
Fråga oss om glutenfritt!
domino’s ALLERGy guide

SIDA 1 AV 2

På Domino’s tillämpar vi procedurer för livsmedelshantering med våra kunders säkerhet som högsta prioritet. Vi kan däremot inte fullkomligt garantera 
att produkterna som vi serverar inte har varit i kontakt med andra allergener som inte är en del av den naturliga sammansättningen av livsmedlet.

Denna guide är baserad på våra leverantörers produktdata

Rev. 9 JUNI 2025 
(SVENSK)

PIZZA COMBOS
Margarita 
Tomatsås, mozzarella

 

Margarita Deluxe 
Tomatsås, mozzarella, cheddar

 

Hawaiian
Tomatsås, mozzarella, skinka, ananas

 

Hot & Spicy
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), rödlök, 
jalapeños, svartpeppar

 

BBQ Dream
BBQ-sås, crème fraiche, mozzarella, rödlök, 
kyckling, bacon

 

New Yorker
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), skinka, 
champinjoner, bacon

 

Domino’s Classic
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), rödlök, 
paprika, champinjoner

 

Spicy Chicken
Tomatsås, mozzarella, paprika, kyckling, 
champinjoner, jalapenõs, chiliflakes

  

Pepperoni Feast
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk)

 

BBQ Chicken
BBQ-sås, rödlök, paprika, kyckling, bacon

   

Veggie Delight
Tomatsås, mozzarella, rödlök, paprika, vitlök, 
soltorkade tomater, svarta oliver, franska örter

      

Capricciosa
Tomatsås, mozzarella, skinka, champinjoner

 

Mighty Meat
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), skinka, 
nötkött, bacon

  

Chicken King Kebab
Tomatsås, mozzarella, kycklingkebab, rödlök, 
svartpeppar, kebabsås

    

Spicy Chicken King Kebab
Tomatsås, mozzarella, kycklingkebab, rödlök, 
jalapeños, svartpeppar, stark kebabsås

    

Veggie Sizzler
Tomatsås av soltorkade tomater och vitlök, mozzarella, 
rödlök, paprika, jalapeños, soltorkade tomater, 
vitlök, franska örter

       

Hot Pepperoni Kebab
Tomatsås av soltorkade tomater och vitlök, 
mozzarella, pepperonikorv (fläsk), kycklingkebab, 
rödlök, jalapeños, svartpeppar, kebabsås

      

Greek Veggie
Tomatsås, mozzarella, feta ost, paprika, rödlök, 
svarta oliver, franska örter

 

Tropical
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), ananas, 
jalapeños

 

Creamy Pepperoni
Crème fraiche, mozzarella, pepperonikorv (fläsk), 
champinjoner

 

King Pepperoni
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (halal)

 

Creamy King Pepperoni
Tomatsås, mozzarella, pepperonikorv (halal), 
crème fraiche

 

Mixed King Kebab
Tomatsås, mozzarella, biffkebab, kycklingkebab, 
rödlök, kebabkrydda, svartpeppar,  kebabsås

     

Beef King Kebab
Tomatsås, mozzarella, biffkebab, rödlök, 
kebabkrydda, svartpeppar, kebabsås

    

Spicy Beef King Kebab
Crème fraiche, mozzarella, biffkebab, paprika, rödlök, 
jalapeños, svartpeppar, stark kebabsås

    

Premium Tuna
Tomatsås, mozzarella, tonfisk, rödlök, svarta oliver, 
cheddar

  

PIZZA Botten
Amerikansk Botten Deg      
Italiensk Botten Deg     
Glutenfri Botten 
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 = Innehåller allergenet

 = Kan innehålla spår av allergenet



Fråga oss om glutenfritt!
domino’s ALLERGy guide

SIDA 2 AV 2

INGREDIEnts
Tomatsås 
BBQ Sås  
Crème Fraiche 
Mozzarella Ost 
Pepperonikorv (fläsk) 
Pepperonikorv (halal) 
Bacon
Biffkebab   
Kycklingkebab   
kyckling 
Skinka 
Svarta Oliver
Jalapeños
Paprika
Champinjoner
Rödlök
Ananas
Soltorkade Tomater 
Franska Örter
Chilliflakes
Kanel
Svartpeppar
Vitlök 
Kebabkrydda 
Kebabsås    
Stark Kebabsås (Sriracha Mayo)   
Soltorkad Tomat & Vitlökssås       
Nötkött   
Feta Ost 
Cheddar Ost 
Tonfisk 
Nutella   
Breadstick Seasoning   
Liquid Butter 
Ready Pizza Mix     

DIPS
Marinara Sauce 
Vitlöksdressing     
BBQ Sås 
Sweet Icing 

Rev. 9 JUNi 2025 
 (SVENSK)

side orders
Cheddar Bread Bites      
Bacon Bread Bites      
Cheesy Pizza Bread      
Cheesy Pepperoni Pizza Bread      
Creamy Cheddar Pizza Bread      
Chicken Kebab Box     
Spicy Chicken Kebab Box     
Cinnasticks     
Potato Wedges  
Chicken Strippers   
Chicken Kickers           
Chicken Wings      
Choc Chip Cookies     
Nutella Bread     
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På Domino’s tillämpar vi procedurer för livsmedelshantering med våra kunders säkerhet som högsta prioritet. Vi kan däremot inte fullkomligt garantera 
att produkterna som vi serverar inte har varit i kontakt med andra allergener som inte är en del av den naturliga sammansättningen av livsmedlet.

Denna guide är baserad på våra leverantörers produktdata

 = Innehåller allergenet

 = Kan innehålla spår av allergenet



Ask us about gluten free!
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PIZZA COMBOS
Margarita 
Tomato sauce, mozzarella

 

Margarita Deluxe 
Tomato sauce, mozzarella, cheddar

 

Hawaiian
Tomato sauce, mozzarella, ham, pineapple

 

Hot & Spicy
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork), red 
onion, jalapeños black pepper

 

BBQ Dream
BBQ sauce, crème fraiche, mozzarella, red onion, 
chicken, bacon

 

New Yorker
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork), ham, 
mushrooms, bacon

 

Domino’s Classic
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork), red 
onions, 
mixed bell peppers, mushrooms

 

Spicy Chicken
Tomato sauce, mozzarella, mixed bell peppers, 
chicken, mushrooms, jalapenõs, chili flakes

  

Pepperoni Feast
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork)

 

BBQ Chicken
BBQ sauce, red onions, mixed bell peppers, 
chicken, bacon

   

Veggie Delight
Tomato sauce, mozzarella, red onions, 
mixed bell peppers, dried garlic, sun-dried tomatoes, 
black olives, herbs de Provence

      

Capricciosa
Tomato sauce, mozzarella, ham,  mushrooms

 

Mighty Meat
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork), ham, beef, 
bacon

  

Chicken King Kebab
Tomato sauce, mozzarella, chicken kebab, red onion, 
black pepper, kebab sauce

    

Spicy Chicken King Kebab
Tomato sauce, mozzarella, chicken kebab, red onion, 
jalapeños, black pepper, spicy kebab sauce

    

Veggie Sizzler
Sundried tomatoes & garlic sauce, mozzarella, 
red onions, mixed bell peppers, jalapeños, 
sun-dried tomatoes, dried garlic, herbs de Provence

       

Hot Pepperoni Kebab
Sundried tomatoes & garlic sauce, mozzarella, 
pepperoni (pork), chicken kebab, red onions, jalapeños, 
black peppers, kebab sauce

      

Greek Veggie
Tomato sauce, mozzarella, feta cheese, 
mixed bell peppers, red onions, black olives, 
herbs de Provence

 

Tropical
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (pork), 
pineapple, jalapeños

 

Creamy Pepperoni
Crème fraiche, mozzarella, pepperoni (pork), 
mushrooms

 

King Pepperoni
Tomato sauce, mozzarella, pepperoni (halal)

 

Creamy King Pepperoni
Tomato suace, mozzarella, pepperoni (halal), 
crème fraiche

 

Mixed King Kebab
Tomato sauce, mozzarella, beef kebab, chicken kebab, 
red onions, kebab spices, black peppers, kebab sauce

     

Beef King Kebab
Tomato sauce, mozzarella, beef kebab, red onions,
kebab spices, black peppers, kebab sauce

    

Spicy Beef King Kebab
Crème fraiche, mozzarella, biffkebab, paprika, rödlök, 
jalapeños, svartpeppar, stark kebabsås

    

Premium Tuna
Tomato sauce, mozzarella, tuna, red onions, black olives, 
cheddar

  

PIZZA BASE
American Crust Dough      
Italian Crust Dough     
Gluten Free Base 

EG
G

EG
G

FIS
H

FIS
H

GL
UT

EN
GL

UT
EN

MI
LK

 &
 

MI
LK

 &
 

LA
CT

OS
E

LA
CT

OS
E

NU
TS

NU
TS

PE
AN

UT
S

PE
AN

UT
S

CE
LE

RY
CE

LE
RY

MU
ST

AR
D

MU
ST

AR
D

SE
SA

M 
SE

ED
S

SE
SA

M 
SE

ED
S

CR
US

TA
CE

AN
S/

 
CR

US
TA

CE
AN

S/
 

SH
EL

LF
ISH

SH
EL

LF
ISH

SO
YA

 Be
AN

S
SO

YA
 Be

AN
S

SU
LP

HU
R D

IOX
IDE

SU
LP

HU
R D

IOX
IDE

AN
D S

UL
PH

ITE
S

AN
D S

UL
PH

ITE
S

MO
LL

US
K

MO
LL

US
K

LU
PIN

LU
PIN

GA
RL

IC
GA

RL
IC

At Domino’s we apply food handling procedures with consumer safety as a top priority; however we can’t absolutely guarantee that the 
products served have not come into contact with other allergens that are not part of the normal composition of the food.

This allergy guide is based on our suppliers productdata

 = Contains the allergen

 = May contain the allergen



Ask us about gluten free!
domino’s ALLERGy guide
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INGREDIEnts
Pizza Sauce 
BBQ Sauce  
Crème Fraiche 
Mozzarella Cheese 
Pepperoni (pork) 
Pepperoni (halal) 
Bacon
Beef Kebab Meat   
Chicken Kebab Meat   
Chicken Meat 
Ham 
Black Olives
Jalapeños
Mixed Peppers
Mushrooms
Red Onions
Pineapple
Sundried Tomatoes 
Herbes de Provence
Chilli Flakes
Cinnamon
Black Pepper
Dried Garlic 
Kebab Spices 
Kebab Sauce    
Spicy Kebab Sauce (Sriracha Mayo)   
Sundried Tomato & Garlic Sauce       
Beef   
Feta Cheese 
Cheddar Cheese 
Tuna 
Nutella   
Breadstick Seasoning   
Liquid Butter 
Ready Pizza Mix     

DIPS
Marinara Sauce 
Garlic Sauce     
BBQ Sauce 
Sweet Icing 

At Domino’s we apply food handling procedures with consumer safety as a top priority; however we can’t absolutely guarantee that the 
products served have not come into contact with other allergens that are not part of the normal composition of the food.

This allergy guide is based on our suppliers productdata

Rev. 9 JUNE 2025
(ENGLISH)

side orders
Cheddar Bread Bites      
Bacon Bread Bites      
Cheesy Pizza Bread      
Cheesy Pepperoni Pizza Bread      
Creamy Cheddar Pizza Bread      
Chicken Kebab Box     
Spicy Chicken Kebab Box     
Cinnasticks     
Potato Wedges  
Chicken Strippers   
Chicken Kickers           
Chicken Wings      
Choc Chip Cookies     
Nutella Bread     
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 = Contains the allergen

 = May contain the allergen
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